
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 069 000 €
Reference: N8174  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 218m  Build Size: 188m  Terrace: 70m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

LETOVISKO S ÚŽASNÝM VÝHLEDEM NA MOŘE A 300 METRŮ OD PLÁŽE.

Rezidenční komplex se skládá z domů se 3 a 4 ložnicemi a působivým výhledem na moře. Privilegovaná poloha vedle
golfového hřiště El Chaparral a s výhledem na Středozemní moře. Prostorné a dobře rozvržené interiéry se otevírají ven
velkými okny od podlahy ke stropu, takže středomořské světlo zaplavuje váš domov po většinu dne. Kryté či nekryté
terasy nebo soukromé zahrady, díky nimž se váš domov promění ve vaši soukromou oázu odpočinku a radosH z
venkovního bydlení. Některé domy mají dokonce vlastní bazén.

Všechny byty mají klimatizaci teplá/chladná, podlahové vytápění (volitelně), plně vybavenou kuchyň, vestavěné skříně a
soukromé parkoviště.

Komplex je novým vynálezem tradičního letoviska s exkluzivním sportovním klubem vybaveným lázněmi, posilovnou a
tenisovými kurty. K dispozici je také velký společný venkovní bazén a služby concierge, včetně rezervace golfu a
restaurací a dokonce i doručování do domu. Uzavřená komunita, která nově interpretuje a aktualizuje podstatu luxusu
na pobřeží Costa del Sol.

Nachází se na strategickém místě, jen pár kroků od La Cala de Mijas, krásného pobřežního městečka známého svými
vynikajícími restauracemi a nádhernými bílými písečnými plážemi. Mijas Costa je mezinárodně proslulé svým
nádherným mikroklimatem s více než 320 slunečnými dny v roce, průměrnou roční teplotou 20 ºC, velkolepými
golfovými hřišH a blízkosN leHště v Malaze, které je vzdáleno pouhých 20 minut jízdy; stejná vzdálenost jako Marbella a
Puerto Banús.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 069 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


